Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

S. Petri Martyris Ordinis Prædicatorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](#)

at: inerter
ortans.
gratia in ore
bit vadique
onfluerem
caduco valde
erulis iter
ub dio inter
z excitato et
is igne frig
era parte lo
git. Inter e
ac multo te
. Tandem
nique recepi
o valde cuius
tre coepit
penitus abie
e & patre
do vim dol
anis bellua
dens & immo
columen suu
eruum suum
velimus, c
ficeret. Na
ri Robertu
luminantur,
ab obseculis
laque pius puer annos natus plus minus septem

Datus Petrus martyr, Prædicatorum decus, 29. Aprilis.

Dicitur Italix speculum, & fidei pugil ac propugna-
tor egregius, in Gallia Cisalpina, quam Lon-
bardiam vocant, ciuitate *Veronensi ex parenti- * quidam ha-
bent Cumana
us hereti depravatis traxit originem: vt tanquam bēt
lx è tenebris, rosa de spinis, flos è septibus ortus, S. Petrus
tanto amplius reluceret in mūdo, redoleret in cœ- martyr na-
mō, rutilaret in cœlo, quod è parentibus errore tibus hærc-
ticis, mente fauciatis atque corpore corruptis,
decus virgineum, arque è spinis & fentibus æterno
incendio addictis, martyr inclytus esset profectus.

Nam tametsi parentes habuit hæreticos quorum ut
in iunctione eruditur & filium vera ratio admo-
nebat, & puerum, necessitudo compellebat: at ni-
cum non invenimus ira se mundum ab illorum seruauit er-
rator, vt neque blandis parentum dolis, neque
verborum frequentia, ad hæreticorum siue
colloquia siue consortia, vel induci potuerit vel
compelli. Quod enim à natura videmus homini &
animâtribus attributum, vt homo serpen-
tis lupi conspectum horreat, & inditam ho-
niuntiam sentiat: hoc puerum bonæ indolis un-
dico celestis edocuit ut venenatorum serpentum,
colora fugeret, & lupos rapaces pellibus ouinis
causticicos intelligeret, atque eorum commer-
ci vitare.

X 4 cum

cum die quodam à scholis rediens in patruum
reticum magnum diaboli laqueum incidisse, &
ctionis suæ pensum reddere ei cogeretur: Chri-
stianæ fidei symbolum illicò recitauit dicens, Ce-

Error Manichæorum. literis ad errorem confirmandum argumentum
quodammodo suadere vellet, nō Deum, sed diabolum posse

visibilium conditorem, puer nullo modo co-
voluit, constanter ac præcisè Deum vniuerso
esse conditorem asserens. Quod illè satana ve-
tus ac minister cum accurate cum mēte suaper-
pet omnibus modis patri pueri persuadere con-
fuit, vt Petrum à scholis remoueret; veritus, p-
gio minimè dubio, id quod res erat, nè puer era-
tur, nè nutu ab ea mente abhorrens patrui monita-
citat: sperans filium postquam prima rudimen-
tuorasset, per hæresiarcham aliquę ad suam